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Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zakres temperatury od
Wielkos$¢ komory, format GN
Kranik spustowy

Napiecie

llo$¢ komor

Oswietlenie

Moc przytaczeniowa

Kétka skretne

Kolor

Zakres temperatury do
Ostona

Nadaje sie do pracy ciaggtej w uzytku komercyjnym
Wtasciwosci

Srodek chtodniczy

Stan przy dostawie

Nie wchodzi w zakres dostawy
Gtebokos¢ pojemnika GN maks.
Lampka kontrolna

Chtodzenie

Materiat

Czestotliwos¢

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Wodzek bufet., zimny, 3x1/1 GN

12 669,00 zt

10 300,00 zt
125507
4015613573670

Bartscher

2°C

3x1/1GN

Nie

230V

1

Na ostonie

0.236 kW

4 kétka skretne, 2 z mozliwoscig zablokowania
Orzecha wtoskiego

10 °C

Tak

Tak

Blat roboczy z granitu Rosa Porrino ,Komora ze stali
szlachetnej

R134a

Zestaw montazowy (tatwy montaz)
Pojemniki GN ,Pétka do przesuwania tac
150 mm

Wt./wyt.

Statycznie

Drewno

50 Hz

1200,00 mm
1370,00 mm
880,00 mm
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